
*š @@

**l} !1*@

*ll*0 Th00ů M?NISTEŘSTVO VNllRk
*********

0000@@0@@
cís+tí ŘEPUŘLkY

*h****h**

Prováděcí smlouva č. 2023 - 193

č. j.: 50Spr 615/2023

k Rámcové dohodě na pořizování produktů Cisco Systems

Níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany

Název:

se sídlem:

zastoupený:
e-mail:

tel:

IDDS:

IČO:
DIČ:

bankovní spojení:
číslo účtu:

kontaktní osoba:

e-mail:

tel:

Okresní soud v Jičíně

Šafaříkova 842, 506 25 Jičín
předsedkyně soudu

n4qabm4
0024961

neplátce
ČNB Hradec Králové

(dále jen ,,Objednatel")
na straně jedné

a

Název:

se sídlem:

zastoupený:
e-mail:

tel:

IDDS: hddtínkq
IČO: 25313029

DIČ: CZ253 13029

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně oddíl B, vložka 2113
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Brno
Č. ÚČtu:

kontaktní osoba:

ANECT a.s.

Purkyňova 646/ 107, 612 00 Brno - Medlánky
předsedou představenstva

1/7



@
@ll *ll
*** ***
* ; ii * * íi * * MÍNISTEŘSTVO VNITRA
!!==ř==:í císy«stvuauxv
Ollů@00@*@
I»lla@Illl@@@

e-mail:

tel:

(dále jen ,,Dodavatel")
na straně druhé

(Objednatel a Dodavatel jednotlivě jako ,,Smluvní strana" a společně jako ,,Smluvní
strany")

uzavřely tuto Prováděcí smlouvu (dále jen ,,Prováděcí smlouva") k Rámcové dohodě na
pořizování produktů Cisco Systems ze dne 1l.4.2022 (dále jen ,,Rámcová dohoda") dle
zákona č. 134/2016 sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen ,,ZZVZ") a
v souladu s ustanovením § }746 odst. 2 zákona č. 89/2012 sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů.

Smluvnf strany vědomy si svých závazků v této Prováděcí smlouvě obsažených a v úmyslu
být touto Prováděcí smlouvou vázány, se dohodly na následujícím znění Prováděcí smlouvy.

Preambule

1. Dne 1l.4.2022 uzavřela Česká republika - Ministerstvo vnitra, se sídlem Nad Štolou
936/3, 170 34 Praha 7, IČO: 00007064 (dále jen ,,Centrální zadavatel") s Dodavatelem
Rámcovou dohodu, na základě které se Dodavatel zavázal dodávat Centrálnímu
zadavateli a Objednatelům plnění vymezené v Rámcové dohodě.

2. Podpisem Rámcové dohody se tak Dodavatel zavázal dodávat uvedená plnění též
Objednateli uveďenému na titulní straně této Prováděcí smlouvy, a to za podmínek
stanovených v této Prováděcí smlouvě a v Rámcové dohodě.

3. Na základě Rámcové dohody jsou uzavírány Prováděcí smlouvy v souladu s postupem
upraveným v ustanovenf § 135 ZZVZ (tj. v tzv. minitendrech), tedy na základě písemné
výzvy Objednatele kpodání nabídky adresované všem Dodavatelům učiněné
prostřednictvím elektronického nástroje ,,Národní elektronický nástroj" (dále jen ,,NEN")
dostupného na URL adrese: https://nen.nipez.cz/profil/MVCR.

4. S ohledem na skutečnost, že nabídka Dodavatele byla v rámci minitendru vedeného dle
článku II Rámcové dohody vyhodnocena jako nejvýhodnější, a za účelem sjednání
dohody o rozsahu konkrétrí dodávky požadované Objednatelem od Dodavatele, uzavírají
Smluvní strany, v souladu s Rámcovou dohodou, tuto Prováděcí smlouvu.

5. Smluvní strany se dohodly, že pojmy, uvedené vtéto Prováděcí smlouvě velkými
písmeny, mají stejný význam jako tytéž po5my, uvedené v Rámcové dohodě, není-li dále

2/7



ll@

ma

*ll@II

***

*** M?NISTERSTVO VNllkk
*0@Il0*0@II

*@*0&ll@a@
(:tsxí REPU6(IKY

*********

v této Prováděcí smlouvě stanoveno jinak. Smluvní strany se dále dohodly, že otázky,
neupravené v této Prováděcí smlouvě, se řídí Rámcovou dohodou.

I.

Předmět Prováděcí smlouvy

l . Dodavatel se touto Prováděcí smlouvou, v souladu s Rámcovou dohodou, zavazuje dodat
Objednateli plnění specifikované v Příloze č. l této Prováděcí smlouvy.

2. Objednatel nepřipouští dílčí plnění.

II.

Cena za plnění

1. Objednatel se zavazuje zaplatit Dodavateli cenu poskytnutého plnění, a to vrozsahu
a způsobem stanoveným dále v této Prováděcí smlouvě, zejména potom v její Příloze č. 1.

1. Smluvní strany se dohodly, že cena za poskytnutí plněnf Dodavatelem dle této Prováďěcí
smlouvy činí 947 331,95 Kč (slovy: devět set čtyřicet sedm tisíc tři sta třicet jedna
korun českých devadesát pět haléřů) bez DPH, tj. 1 146 271,70 Kč (slovy: jeden milion
jedno sto čtyřicet šest tisíc dvě stě sedmdesát jedna korun českých sedmdesát haléřů)
včetně DPH.

2. Podrobné vymezení celkové ceny za poskytnutí plnění dle předchozího odstavce tohoto
článku Prováděcí smlouvy je uvedeno v Příloze č. 1 této Prováďěcí smlouvy.

3. Ostatní podmínky vztahující se k platbě ceny za plnění poskytnuté Dodavatelem dle této
ProváděcÍ smlouvy, jakož i ?hůta splatnosti, 5sou uvedeny v Rámcové dohodě.

III.

Doba a místo plnění

1. Smluvní strany se dohodly, že Dodavatel je povinen dodat plnění dle této Prováděcí
si'nlouvy Objednateli nejpozději do 90 dní od podpisu si'nlouvy.

2. Místem dodání plnění Dodavatele dle této Prováděcí smlouvy je sídlo Objednatele
uvedené na titulní straně této Prováděcí smlouvy.

3/7



** h*
*@» !I@*
**** **** MlNISŤ€RSTVO VNITRÁ
Iůlů*@@!ů*?ll*
*00*&@!1110

čFSKF REPUgllKY
*h***a***

IV.

Platební podmínky

1. Smluvní strany se dohodly, že cena za plnění poskytnuté Dodavatelem na základě této
Prováděcí smlouvy bude splatná na základě faktur - daňových dokladů vystavených
Dodavatelem.

2. Ostatní platební podmínky jsou stanoveny v Rámcové dohodě.

3. Osoba právněná převzít předmět plnění a podepsat předávací protokol o převzetí
poskytnutého plnění je uvedena jako kontaktní osoba v záhlaví této prováděcí smlouvy.

V.

Doba trvání a ukončení Prováděcí smlouvy

1. Tato Prováděcí smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními
stranami a účinnosti dnem jejího zveřejnění v souladu se zákonem č. 340/2015 sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv), v registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.
Zveřejnění Prováděcí smlouvy v registru smluv zajistí vždy Objednatel.

2. Tato Prováděcí smlouva ínůže být ukončena výhradně následujícími způsoby:

a) uplynutím doby její účinnosti;

b) písemnou dohodou Smluvních stran;

c) odstoupením Objednatele od této Prováděcí smlouvy dle odst. 3 tohoto článku
Prováděcí smlouvy;

d) odstoupením Dodavatele od této Prováděcí smlouvy dle odst. 4 tóhoto článku
Prováděcí smlouvy.

3. Objednatel může od této Prováděcí smlouvy okamžitě odstoupit, pokud:

a) Dodavatel je v prodlení s poskytnutím jakéhokoliv plnění dle této Prováděcí smlouvy
po dobu ďelší než patnáct (15) dnů; nebo

b) Dodavatel je déle než patnáct (15) dnů v prodlení s odstraněním vad plnění dle této
Prováděcí smlouvy. Smluvní strany činf nesporným, že chyby (bugy) softwarových
produktů společnosti Cisco Systems, dodávaných na základě této Prováděcí smlouvy,
budou Dodavatelem odstraňovány v souladu s příslušnými podmínkami společnosti
Cisco Systems a nepovažují se za vady plnění, pro které je Objednatel oprávněn od
této Prováděcí smlouvy oprávněn odstoupit dle tohoto článku IV.3 písm. b) této
Prováděcí smlouvy;

c) kvalita či jakost plnění dodaného dle této Prováděcí smlouvy vykáže nižší než
smluvenou kvalitu či jakost;

4/7



**

*** ***

*h** **** MINISTlmV0 VNllRk
***íí*****

**ů*00ůll*
čESKE k€Pu81lKY

****s****

d) Dodavatel poruší svou povinnost dle této Prováděcí smlouvy a nezjedná nápravu ani
v dodatečné ?hůtě stanovenou mu Objednatelem, která nesmí být kratší deseti (10)
dnů;

e) Dodavatel je v likvidaci nebo vůči jeho majetku probíhá insolvenční řízení, v němž
bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, nebo byl insolvenční návrh zamítnut proto, že
majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo byl konkurs zrušen
proto, že majetek byl zcela nepostačující, nebo byla zaveďena nucená správa podle
zvláštních právních předpisů;

f) Dodavatel přestane být držitelem certifikace společnosti Cisco Systems vrozsahu
uvedeném ustanovení článku VI odst. l písm. c) Rámcové dohody;

g) Dodavatel není schopen poskytovat jakékoli plnění dle této Prováděcí smlouvy, a to
ode dne, kdyDodavatel písemně prohlásí, že není schopen jakékoliv plnění
poskytovat;

h) Objednatel zjistí, že Dodavatel nabízel, dával, přijímal nebo zprostředkovával
jakékoliv hodnoty s cílem ovlivnit chování nebo jednání kohokoliv, at' již státního
úředníka nebo někoho jiného, přímo nebo nepřímo, v zadávacím řízení této Prováděcí
smlouvy, nebo při provádění této Prováděcí smlouvy, nebo zkresloval skutečnosti za
účelem ovlivnění zadávacího řízení této Prováděcí smlouvy, nebo provádění této
Prováděcí smlouvy ke škodě Objednatele, včetně užití podvodných praktik k
potlačení a snížení výhod volné a otevřené soutěže.

4. Dodavatel může od této Prováděcí smlouvy okamžitě odstoupit v případě:

a) prodlení Objednatele s úhradou ceny plnění dle této Prováděcí smlouvy nebo její
části po dobu delší než třicet (30) dnů;

b) porušení licenčních podmínek ze strany Objednatele, vymezených vpříslušných
licenčních podmínkách společnosti Cisco Systems, kdy Objednatel nezjedná nápravu
ani do třiceti (30) dnů ode dne obdržení písemného upozornění Dodavatele na takové
porušení.

c) Odstoupením od Prováděcf smlouvy nejsou dotčena ustanovení týkající se smluvních
pokut, ochrany informací, náhrady škody a ustanovení týka?jících se takových práv
a povinností, z jejichž povahy vyplývá, že trvají i po odstoupení.

d) Jakýkoliv úkon, vedoucí k ukončení této Prováděcí smlouvy, musí být učiněn v
písemné forrně a je účinný okamžikem jeho doručení Dodavateli. Zákonné důvody
pro ukončení této Prováděcí smlouvy nejsou shora uvedeným dotčeny.

e) Výpovcd' a odstoupení od této Prováděcí smlouvy ze strany Objednatele nesmí být
spojeno s uložením jakékoliv sankce k tíži Objednatele nebo Centrálního zadavatele.

5/7



* *
&@ Mš
*h*íi' :: * * ::: MINISTERSTVO VNITRÁ
::::: ! ! ! Ť asví upuaíixy
*********
@ll@@llll*@@

VI.

Ostatní ujednání

1. Veškerá ujednání této Prováděcí smlouvy navazují na Rámcovou dohodu a Rámcovou
dohodou se řídí, tj. práva, povinnosti či skutečnosti neupravené v této Prováděcí smlouvě
se řídí ustanoveními Rámcové dohody.

2. V případě, že se ujednání obsažené v této Prováděcí smlouvě bude odchylovat od
ustanovení obsaženého v Rámcové dohodě, má ujednání obsažené v Rámcové dohodě
přednost před ujednáním obsaženým vtéto Prováděcí smlouvě. V otázkách touto
Prováděcí smlouvou neupravených se použijí ustanovení Rámcové dohody.

3. Jestliže se ukáže jakékoliv ustanovení této Prováděcí smlouvy jako neplatné,
nevymahatelné nebo neúčinné, nedotýká se tato neplatnost, nevymahatelnost nebo
neúčinnost ostatních ustanovení této Prováděcí smlouvy. Smluvní strany se zavazují
nahradit do 30 pracovních dnů od doručenf výzvy jedné Smluvní strany druhé Smluvní
straně neplatné, neúčinné nebo nevymahatelné ustanovení ustanovením platným, účinným
a vymahatelným se stejným nebo obdobným obchodním a právním smyslem, případně
uzavřít smlouvu novou. Smluvní strany se zavazují poskytnout si navzájem součinnost
nezbytnou k řádnému splnění jejich povinností dle této Prováděcí smlouvy.

4. Nedílnou součástí této Prováděcí smlouvy je následující příloha:

Příloha č. l- Podrobné vymezení plnění Dodavatele a vymezení ceny za plnění;

5. Tato Prováděcí smlouva je uzavírána smluvními stranami elektronicky.

6. Na důkaz toho, že Smluvní strany s obsahem této Prováděcí smlouvy souhlasí, rozumí jí
azavazují se kjejímu plnění, připojují své podpisy a prohlašují, že tato Prováděcí
smlouva byla uzavřena podle jejich svobodné a vážné vůle prosté tísně.

Objednatel
V Jičíně dne

Dodavatel

V Praze dne dle elektronického podpisu
Digitálně podepsal
Datum: 2023.1 1 .29

předsedkyně soudu předseda představenstva

Digitálně podepsal

Datum: 2023.11.29

6/7



íí *

*0

*sa *lh»

*h** ****

*********
*****a***
@@@@*@»@@

ř4lkllSlERSlVO VN!lRk
CESKf ŘtPURLlKY

Příloha č. 1 Prováděcí smlouvy

Podrobné vymezení plnění Dodavatele a vymezení ceny za plnění

7/7



řmten!oílívy IKíNC! Il( íl.l
Ýmtex{oyllvy Pl31[í+ORA řllOÝ 15

řmtexloylívy lUílíílí'(í lUíl }0

Ýro«*xlo ílívy {luŽBY Al?ílXíD AL{IK{0 l

vrotwoyiívi (íoílciíííoií KR{DIT !.1)S
píotíxuíievi"ÓooAvpsw DHW Sů

Ilíoxíx!o ílevy INPIEMíNTACí HW IHW 9

e {kawvíli+lO ?p;l}ó}00b:IŤ}Níí{IŤklůbfl+ísl
I.hblyír !)ůů )!»í líu nxly. lh?í} Iswbíly

I!xxkl

wíCmlXNNDCamln!!{»l+H]!bílY.
Nel?{ I!}Illlml

l ínky
ťn%l+?«!*mílllax{

I!xxdml

(9íl)) Ní?L %**aXíla. llaynrl liusií
I!íxdvd

Chblyu!}»lgl%l4íl?ikMívlí
I!íxdvd

Cúihí{hamye«%««Cb«]iNVL{u.Cl?ll
Cmklb I!íxdvd

C91lDCií«nONA!bwlíl*,ll?%Wlírmu«íxba
Iíínlííd

C!lODCiíxnONA!bwi*l*,{ll[nW.}Yxvlax
uuxíí I{íxlml

Ouvl.íl»%l!XX}Iba[kílvlí
!!íxlínl

IXM%yhNl%ál*HCabh
I!wlínl

Cílílyx!!I[]nl%a[Mxlkh
I!wdml

llíluny{ Il*)?x?Llíy Ěxx«l loí íí«n?íagaL lhkí
líílqmísl Iííxdvd

ůlrlyxl !)l)ů a?? ]*l.a *aly. Níbwor{ {íbxllíl*
I!íxdvd

!NTCíXlXN[lDCíbly?í!{%N[aynW]ílíníly.
Nymnr} I!íxdvd

l ro{y
I.rmlií{[ns*«l*yíl'r[[ss{

I!íxdírd

č!)ůů Ním*r{ I.ímx!iíly. !B-ynn I:llí(0
I!íxdvd

Cíl.íly« í)m N 0 IůG Nilwíí} Mívlí
Iuxdvd

{x«sqlLlypeALn«yC.?bb
Iííhlííd

allKl0woDlll«{íííxlhlgsl8?%WTímlhwaa
I{ínlííd

C91lKICmnONk{-mb*lx.íB?yníl-}Yííylax
kix«* I!vulínl

Ovo4blyy«9+»lm«ŤMnlvlí
I!xxlínl

IlKMTyHl!u«kisHCí»lí
{!índxíl

Cíbly?l9{»llíí{I?glv
I!íxdml

Níl?rk%yx?řlíyl.saa«líxm>lov«klxlg*
]íyl?íxl I!vulvd

Cíbly-í !}ml I%*n líb. í í IůG ,Ním*«} {xsexlxyli
I!ínlííd

l).968KÍíun u{D

?
[nM«l?l

toh-ím-cíí»íaí

ŤWk?QllU?N[

Gl»Nlll?+?lN

C!}»NM?l%

CAkllaN

GXMINM}N

GXllONk?{%lY

aí»llLy?m

IlLŤ.TLlNM

C!'alTla

NFllNOkŤ?ŤNlMl[

13!IlDAm4

CC?N?llllalmu{

}Wí<141íNí

ů)Ol)NW?l«

ů)ůťNM4X

cií%.lMl]

C!I»DNk?l4X

C!můONl«.{.ThJl

cví»!Ik{K?KII

flA(Ť.lNXMÁ

C91»llAC[

x?oxL++N+-+lC

1310k€l4Xíx

I*.]así[*há[iHsi PW'si ?okíiku'u DoWi*]iio!*k [íiii[evítíi»íuíl«x» +Ih»ií*iií«*níííliiv.biíínkt*x*»ík«ixvKk[tii*rslíemlí9X*híríl{+mb+íl}91kvKk

lui DHW ) l Il)í.!} I{66)l lílll}.&4Kk {iiií,íí 7!}61,!XK{

l íoŤ I'l:}OŤ ) ] )}í.íl {l)8.6} I 101,)l íí }ío)1.!0 )4 619A Kk

Ťuí DHW ) í n.m {OQ ů,mí{ }ů.ůů o.oo Kí

}vy IIC í í n,no {0.« OfXlKk hm o.oo Kí

}uí DHW i l )ííl.ll sí uo.n 10)íl,41Kí Il ííií,íi 61 !&6A6 Kí

kvy DHW ) í aoo I0.» o.ííí yr šů,(í) ů.(Iů Kk

kví Il( } í ano {OIX) ů,Ďů íí IDQ ů.00 Kk

I mky iuBl ) l m.ll íiíg,íí íisi.+síí l)líj) 16 }}0.5) Kí

}ui DHW ) l I III,{fa {}í).1) l} !ů3)ů Kl l!514.!! xs oií.ío Kí

}ui l)HW l l aoo 10.00 OQ íÍ sn.co o.oo íí

}ui DHW í + n,oo IO.0ů o,oo yr sn,no 0.ůů Kk

}Nl DHW l í aoo {ů,Ďů o,oo yr sn.oo ů.Ůů Kk

{uí DHW + í iíii.ín Il í)í.90 6A914,{XK{ +isii.ín íiígíí.iííí

l rvk I'OOŤ l l Ila,!O {)01.19 t!?ů,}}K{ l! &lOM aí aíx.ií íí

íní ĎHW l í aoo {0.01) OQ íÍ {ů.« o.oo í{

}vy IK í í aoo 101 o.oo íí {ů,ůů o,oo íí

}ní (IHW í í ) 6íl.í) Il }ó,l{ 10791,í{Kí Il síí.í) 61 }86A6 Lk

}ni DHW í í ano {ů,Ďů ů,ů0 íí sx.oo a.oo íl

}uí kK ) í ano {0.[íl o,oo íl SOQ o.oo yr

l m}y !IUB!l í í Il)I.lí {6í038 15 'Il+,+l? K{ {l I)I.lí ID }II4.NO íí

}uí DIIW í í ll)(tl {lí).11 l) }ůí.}0 Kí I{Slí,!! }I ůlí)ů íÍ

íni DHW i í aoo +o.on a,ao íí {Ď,ůů ůQ Kk

}ui DHW a l OIX) 10.00 o,oo xr I0m OQ í{

bí (IHW ) l o.nn {ů.l)0 ů.lú K{ IO.DD 0.1)0 í{

{uy DHW ) í !líl4 siogi.íi )l 01499 Lk 16 181,í) 14} ů)9,9} K{



(ůN.{íí+'ííaííí

Gl»+.NVMJul

(A*íA-íu

ŤW[{IllU«NŤ

G}»llk[[-8UNK

G}O0+-DNk-{4

Gm+-DNA-{?llB-I}

N?(lí-}N}41(

nínnum-uíí

CON.lm?C!+»V%

I:9)ůůl.NWlÍ4

IÁ.lA?{U

?í.t{?íllllNí

Gl0ůllwí?xvyy

č!}ůůl-DNÁll4í

Gl00+.ůNk.{.NX.}Y

NrlWůkX?+NIMl{

!IMlla0azs?

ILMIX+NX{M-

ILlJIK+AĎl21A-

INl[-}!I%NND Cxííly?l !Iůůl !X-ín({ líkí. í 0 I% .N0

č!)ůůl N*ls*«} {««10!i0l4. 'Il-§04! li4041%

{a«sy* I? lyy0 A ř0?4 CIIXIO

ť*liylřs+«layylylN*a{

(aíalyaí !}l)) íl00} Il00Ť Mad010

(9)ůůl čl(00 oíía {s**!i0l4. N{-I#ll 10440 li4141%

l'!)(Kll Cií«n DNA {iiíx{iílx. NX-yoW. l Yív T0}00
li«ím

Níbsoik I%)-x-Tlíy ťhx«l íní íy«o-ís*aL lvgka
líylnymíhl

Cíul5l!{ImkX-ynflLn{*.Ní{%.l%mvr}
{s+41li0l0

INTC-TlVNNOCíbly?!!}00+[dl?yoW[sl*,Ig{r,
N(

I?l00l mlwoí} {íwxbílí, u-y*«í i:+a+

{v«nvíLTy@*ATnsíOCí}ly

I?saliH{%s*«l*yyly{baŤ

(alalyal í)m íll0} I!04{ Mllll01l

I?la)l Obn Dllk líaía{iá. í}-? lím I:(líl0

Gll))l [ibn DM Ibíaíiíli. N}-y«. l Yíía Ix«s
li+a+

mí»í} l'J-x-Tlíy Cbxh«l Iní íí«n-{ov«í ]*k*
]íylays+al

Iůí;ílí}[?{íl IIT Mmala. {als«y«i**?{I*««

!ůG%lú{ k{ia* ClyXxl Il% ů}I*. IM

IůGíí!?[ k{ig* ClyXa.«l Illh Cúl*. IM

I!íhlínl
""'-"- I íoky

I!Mllil

Ilíxkl

Ilíxkl

Ilíx(Iml

}líxlííl

I!íxlínl

I!ííulínl

I!íxdíyl

I!ííÁííla"aaeaaa ] rnky

Iíííulvd

I!íxdvd

I!íxdvd

I!íxdvd

I!íxdvd

I!íídííd

I!XNdííd

{!Mlllííd

I!íxdííd

I!íxdvd

l ín}

}ní

íui

[xí

kui

}ui

}ro{y

}Nl

kvx

I ío}

{ví

{u.

{u.

{uy

}íi

l ínky

ííi

íni

}Nl

}ni

Ť[}OŤ

IIC

DHW

DHW

DHW

Il(

IUBI

DHW

DHW

řODř

Il(

ĎHW

DHW

ĎHW

IIC

{IN!{

DHW

ĎHW

ĎHW

ĎHW

+

l

l

l

í

l

l

í

l

l

l

l

i

l

í

í
í

í

l

{

i

í

l

í

i

í

í

í

í

i

í

í

{

í

í

l

í

I

I

í

iíh.ío

o,nn

ů.ůů

o.nn

aoo

aoo

Illl.lí

aoo

!ILó,!{

!čt,l!

o,nn

ů.0ů

o.nn

o.nn

n,on

l l)I.lí

aon

%l{.%X

INIA

INI,I!

Ixíí,íí

'Am

ío.on

+o.on

so.on

{ů.ů0

l!60,}X

{o,oo

lí }}I?,I}

Is+í,«

{ů.ůů

{ů.ůů

ío.on

{0.0ů

{0.on

{t60,ií

10.00

1411.9!

I}l}.8X

{í.'í.aí

I&61'llKk

0.00 íí

o.coíí

o.ooyr

o.noír

0.1))íí

l} Il).)íl íí

o.on íí

íog íií.ii íí

l)ů{1.)IíÍ

ů,Oů í}

0,nůíí

0.lX)íí

ů.(ůíÍ

ů,ůůí{

{I l}).)ů íÍ

Opl{

91uA{Lk

) !Ila,)í íí

)í{},)ííí

{íoíí.ít

!ó.ůů

so.on

+o.on

ío.on

ío.nn

{Íl)I.lí

ío,no

141'lD.}}

Ií sn,on

{0,ůů

šů.(10

sx.ox

+o.on

ío.on

16{ů,{[

}ů.ůů

l{!}!.1!

I}l!M

Dl!.64

N7 Il!.9) í{

o,on yr

o,on yr

ů;ůů íÍ

aDůíÍ

n.oo yt

Iů }líAů íÍ

ů.WíÍ

+oísít.})Ill

lí Iů!,6í í{

OXKlKk

o,on Kí

0.0ů íí

o,on íí

ů,Oů íí

lí l}1.)ů K+

n.nn íí

srvsr.uyt

í}}},ííxí

%}}})][k

!I}2aS.ll 94}!11.9!kí

Výíl*dxí I*llí v Kí b*x DŤaíl p%pahína ?ínym kun*m výíi pío dopln? do ímlouvy

TUo lí}ul}u dnplíěxnv o Wmi íííiínnle IIIW ) í}Inílni kvíí U{D v d*h vlybíxi mixilvulxneíapomíí* plilolh k mlxlbíndrvl Ilouli l I*eLMxé koxlrnlv doMíxi Vími íí}hexi«} ílív.

947 m.gs Kl




